平成 24 年 7 月吉日
ＧＦＧ会員各位

ＧＦＧ関東地区本部
本部長 朝倉嘉嗣

                                 Ｇ Ｆ Ｇ 栃 木 支 部
支部長 石川嘉一

平成 25 年度ＧＦＧ杯鮎釣り選手権関東地区予選会のご案内

 前略 いよいよ鮎釣りも盛期に入り、瀬での豪快な引き抜き、トロやチャラ瀬での泳が

せ釣りの時期到来となりました。会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。平素よりＧＦＧ活動に多大なご協力をいただき厚く御礼申し上げま

す。
 早速ですが、平成 25 年度ＧＦＧ杯鮎釣り選手権関東地区予選会を下記のとおり開催しま

すのでご案内申し上げます。
敬具

記

1．開 催 日 平成 24 年 8 月 19 日（日）ＡＭ6 時から受付開始

※予備日 別途決定
2．場  所 栃木県那珂川町（旧小川町）「 新那珂川橋上流 まほろばの湯裏」
3．参 加 費 2,000 円（オトリ代・弁当代込み）
4．スケジュ－ル  受付開始      6：00～
        開会式      6：30～
       競 技      7：00～12：00
       検 量      12：00～12：30
       表彰式・懇親会 13：00～
5．競技ル－ル  オトリ込みの総匹数で順位を決定（同匹数の場合は年長者が優先）。平成 23

年度のＧＦＧ杯全国大会出場者 1 名選出。詳細は当日説明。
6．参加資格  竿は「がまかつ」使用
7．申込締切  8 月 12 日（日）厳守
              ※申込先  GFG 栃木支部事務局：平山信之 携帯 090-3088-8507
8. 連 絡 先  担当役員：石井 守 携帯 090-1436-0653
9. そ の 他  オブザ－バ－の参加も可。積極的にお誘い下さい。